HỢP ĐỒNG CUNG ỨNG DỊCH VỤ SỬ DỤNG PHÃN MỀM

HƯỚNG DẪN THỰC HIỆN VÀ ĐÁNH GIÁ TUÂN THỦ PHÁP LUẬT

AN TOÀN VỆ SINH LAO ĐỘNG TRỰC TUYẾN

GIỮA

CÔNG TY

VÀ

CÔNG TY TNHH MTV THE LINER VIỆT NAM

Hợp đõng sö:

CÔNG TY TNHH MTV THE LINER VIỆT NAM

OHSLAWSOFT-00.00-TLV-08/2016

www.luatantoanvesinhlaodong.vn

Căn cứ vào:

 Bù Luçt Dân Sự Sö 33/2005/QH11

 Luçt Thương Mại Sö 36/2005/QH11

 Nhu cãu, khả năng và năng lực của hai Bên

Hôm nay, ngày       tháng      năm         tại tỉnh/thành phö

Chúng tôi gõm:

BÊN SỬ DỤNG DỊCH VỤ (Sau đây gọi là Bên A):

Tên công ty:

Địa chỉ:

Điện thoại:                                     Fax:

Đaị diện pháp luçt:

Chức vụ:

Mã sö thuế:

BÊN CUNG ỨNG DỊCH VỤ (Sau đây gọi là Bên B):

Tên công ty: CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THE LINER VIỆT NAM

Địa chỉ: Sö 2, Phùng Khắc Khoan, Phường Đa Kao, Quçn 1, Thành Phö Hõ Chí Minh.

Đại diện pháp luçt: Bà LƯƠNG THỊ HẰNG

Chức vụ: Giám Đöc Điều Hành

Tài khoản sö: 0371.000.450.427 - Ngçn Hàng TMCP Ngoại Thương Việt Nam

(Vietcombank) – PGD Mạc Đĩnh Chi – Chi Nhánh Tân Định

Mã Sö Thuế: 0309983210

Sau khi đè được tư vän giải thích các tính năng và mô thức hoạt đùng của phãn mềm:

HƯỚNG DẪN THỰC HIỆN VÀ ĐÁNH GIÁ TUÂN THỦ PHÁP LUẬT AN TOÀN VỆ SINH LAO ĐỘNG

Hai Bên đõng ý lçp Hợp Đõng Cung Ứng Dịch Vụ Sử Dụng Phãn Mềm Hướng Dån Thực Hiện và Đánh

Giá Tuân Thủ Pháp Luçt An Toàn Vệ Sinh Lao Đùng Trực Tuyến (Sau đây gọi tắt là Hợp Đõng Dịch Vụ) với

các điều khoản sau đây:

www.luatantoanvesinhlaodong.vn

ĐIỀU 1 – PHẠM VI SỬ DỤNG:

1. Bên A đõng ý mua, thanh toán phí sử dụng cho gói dịch vụ:

☐ GÓI TIÊU CHUẨN

☐ GÓI MỞ RỘNG

2. Bên A xác nhçn đè đọc và hoàn toàn hiểu các tính năng h÷ trợ của các gói dịch vụ nói trên tại website:

http://luatantoanvesinhlaodong.vn/trang-chu.html#price-packages

ĐIỀU 2 – TRÁCH NHIỆM BÊN A:

Bên A có trách nhiệm:

1. Tải về, đọc và hiểu các Điều Khoản Sử Dụng kèm theo Hợp Đõng Dịch Vụ này bao gõm:

 Thỏa Ước Sử Dụng (Xem tại: http://luatantoanvesinhlaodong.vn/web/noi-dung/dieu-khoan-su-

dung.html)

 Chính Sách Bảo Mçt Thông Tin (Xem tại: http://luatantoanvesinhlaodong.vn/web/noi-

dung/chinh-sach-bao-mat.html)

 Chính Sách Bảo Hành (Xem tại: http://luatantoanvesinhlaodong.vn/web/noi-dung/quy-dinh-bao-

hanh.html)

 Chính Sách Giao Hàng, Đøi, Trả và Sang Nhượng (Xem tại:

http://luatantoanvesinhlaodong.vn/web/noi-dung/chinh-sach-van-chuyen-va-doi-tra-hang.html)

2. Xác nhçn của Đại diện Lènh đạo và đóng däu phê duyệt vào Đơn Cam Kết Bảo Mçt Thông Tin Dành

Cho Email Cá Nhân trong trường hợp sử dụng email cá nhân để đăng ký tài khoản sử dụng dịch vụ

 Xem tại: http://luatantoanvesinhlaodong.vn/web/noi-dung/mau-cam-ket-bao-mat-thong-tin.html

3. Thanh toán phí sử dụng dịch vụ theo gói đăng ký. Tài khoản sử dụng phãn mềm được kích hoạt trong

vòng 24 giờ kể từ khi Bù Phçn Kế Toán của chúng tôi thông báo xác nhçn Bên A đè thanh toán đãy đủ

phí sử dụng dịch vụ.

4. Bø nhiệm người làm công tác an toàn vệ sinh lao đùng theo quy định tại Điều 72, Luçt an toàn vệ sinh

lao đùng (Luçt sö 84/2015/QH13).                                  là sản phæm h÷ trợ trong truy cçp, tải văn

bản luçt pháp an toàn vệ sinh lao đùng; h÷ trợ thực hiện các hoạt đùng nhằm tuân thủ các yêu cãu

luçt pháp thông qua việc sử dụng chính các tiêu chuæn đè được công bö chính thức bởi các văn bản

luçt pháp liên quan; h÷ trợ đánh giá và đo lường mức đù tuân thủ cho các mục đích nùi bù hoặc khi

có yêu cãu bởi cơ quan chức năng.

ĐIỀU 3 – TRÁCH NHIỆM BÊN B:

Bên B có trách nhiệm:

1. Đảm bảo sự hoạt đùng liên tục của phãn mềm và đảm bảo sự cung cäp dịch vụ tương ứng theo từng

gói sản phæm liên tục 24 giờ/ngày và 7 ngày/tuãn trừ phi có hoạt đùng nâng cäp, bảo trì hệ thöng.

www.luatantoanvesinhlaodong.vn

http://luatantoanvesinhlaodong.vn/trang-chu.html#price-packages
http://luatantoanvesinhlaodong.vn/web/noi-dung/dieu-khoan-su-dung.html
http://luatantoanvesinhlaodong.vn/web/noi-dung/dieu-khoan-su-dung.html
http://luatantoanvesinhlaodong.vn/web/noi-dung/chinh-sach-bao-mat.html
http://luatantoanvesinhlaodong.vn/web/noi-dung/chinh-sach-bao-mat.html
http://luatantoanvesinhlaodong.vn/web/noi-dung/quy-dinh-bao-hanh.html
http://luatantoanvesinhlaodong.vn/web/noi-dung/quy-dinh-bao-hanh.html
http://luatantoanvesinhlaodong.vn/web/noi-dung/chinh-sach-van-chuyen-va-doi-tra-hang.html
http://luatantoanvesinhlaodong.vn/web/noi-dung/mau-cam-ket-bao-mat-thong-tin.html

2. Kích hoạt tài khoản cho Bên A và tạo mọi điều kiện thuçn lợi để Bên A sử dụng dịch vụ sớm nhät

(không quá 24 giờ) ngay sau khi Bên A thanh toán chi phí sử dụng dịch vụ.

3. Đảm bảo và duy trì dịch vụ h÷ trợ trực tuyến hoặc qua điện thoại từ 8g00 đến 17g00 m÷i ngày từ thứ

2 đến thứ 7.

4. Các trách nhiệm khác quy định tại Thỏa Ước Sử Dụng.

ĐIỀU 4 – THỜI GIAN CUNG ỨNG DỊCH VỤ:

1. Thời gian sử dụng dịch vụ là: 365 ngày bao gõm cả ngày kích hoạt tài khoản.

2. Trong trường hợp Bên A mua gói mở rùng trong khi vån duy trì hoạt đùng của gói tiêu chuæn, thì thời

gian sử dụng gói mở rùng là 365 ngày bao gõm cả ngày kích hoạt tài khoản gói mở rùng. Các tính

năng của từng gói sẽ bị khóa khi hết hạn sử dụng tùy vào ngày hết hạn của gói nào đến trước.

ĐIỀU 5 – GIÁ TRỊ HỢP ĐỒNG VÀ THANH TOÁN:

1. Giá trị hợp đõng tùy thuùc vào gói dịch vụ mà Bên A sử dụng.

2. Trong trường hợp Bên A sử dụng GÓI TIÊU CHUẨN thì giá trị hợp đõng là: 4.200.000 đõng (Bằng

chữ: Bön triệu hai trăm ngàn đõng)

3. Trong trường hợp Bên A sử dụng GÓI MỞ RỘNG thì giá trị hợp đõng sẽ được cùng thêm tương ứng

với giá trị của gói mở rùng. Trong trường hợp này, 01 (mùt) Phụ Lục Hợp Đõng sẽ được lçp ra bao

gõm các điều khoản mở rùng cho việc sử dụng này.

4. Đây là dịch vụ có thuế giá trị gia tăng là 0%.

5. Phương thức thanh toán:

 Bên A thanh toán 01 (mùt) lãn tương ứng 100% giá trị hợp đõng cho Bên B ngay sau khi Hợp Đõng

này được ký kết.

 Bên B sẽ xuät hóa đơn giá trị gia tăng cho Bên A sau khi Bên A thanh toán đãy đủ các chi phí theo

hợp đõng.

 Có 2 phương thức thanh toán:

- Cách 1: Tiền mặt

- Cách 2: Chuyển khoản ngân hàng

Tên tài khoản : Công Ty TNHH Mùt Thành Viên The Liner Việt Nam.

Sö tài khoản  : 0371000450427

Tại   : Ngân hàng TMCP Ngoại Thương Việt Nam (Vietcombank)

Địa chỉ  : Phòng GD Mạc Đĩnh Chi, CN Tân Định, TP. Hõ Chí Minh

ĐIỀU 6 – ĐIỀU KHOẢN CHUNG:

1. Hai bên cam kết nghiêm chỉnh thực hiện các điều khoản trên của Hợp Đõng.

www.luatantoanvesinhlaodong.vn

2. Những vän đề phát sinh trong khi thực hiện Hợp Đõng sẽ được hai Bên bàn bạc thỏa thuçn giải quyết

trên cơ sở thương lượng. Các tranh chäp hai Bên không thể thương lượng để giải quyết thì sẽ được

đưa ra giải quyết tại toà án kinh tế thành phö

3. Hợp đõng này có hiệu lực kể từ ngày ký, được lçp thành 02 (hai) bản, m÷i Bên giữ 01 (mùt) bản có

giá trị như nhau.

ĐẠI DIỆN BÊN A       ĐẠI DIỆN BÊN B

Đè ký

                  Bà: LƯƠNG THỊ HẰNG

                   Giám Đöc Điều Hành

www.luatantoanvesinhlaodong.vn

	untitled3:
	untitled4:
	untitled20:
	untitled6:
	untitled7:
	untitled8:
	untitled9:
	untitled10:
	untitled11:
	untitled12:
	untitled13:
	untitled14:
	untitled15:
	untitled22:
	untitled16: Off
	untitled17: Off
	untitled18:
	untitled19: